



# MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-05-31(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 42 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Programa: 4622 Memoria, Bizikidetza eta Giza Eskubideen Institut.

Zerbitzua: 00 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	190.828	207.628	201.840	84.047	84.047
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	166.634	190.409	190.409	79.624	79.624
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	166.634	190.409	190.409	79.624	79.624
	0000/0000	166.634	174.134	190.409	79.624	79.624
	2022/009212 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK		16.275			
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	12.194	12.194	11.430	4.423	4.423
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	12.194	12.194	11.430	4.423	4.423
	0000/0000	12.194	12.194	11.430	4.423	4.423
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	12.000	5.025			
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	12.000	5.025			
	0000/0000	12.000	5.025			
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	830.456	692.805	317.531	105.304	105.304
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	140.000	70.000	65.663	3.292	3.292
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	140.000	70.000	65.663	3.292	3.292
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	140.000	70.000	65.663	3.292	3.292
	2019/002830 - EJI Eren bestelako zerbitzuak.	140.000	70.000	65.663	3.292	3.292

# MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-05-31(ea)N

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 42 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Programa: 4622 Memoria, Bizikidetza eta Giza Eskubideen Institut.

Zerbitzua: 00 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	<b>21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa</b>	<b>115.000</b>	<b>115.000</b>	<b>95.582</b>	<b>14.949</b>	<b>14.949</b>
Kontzeptua	<b>210 - Lurrak eta ondasun naturalak</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>2.323</b>	<b>908</b>	<b>908</b>
Azpikontzeptua	<b>21000 - Lurrak eta ondasun naturalak</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>2.323</b>	<b>908</b>	<b>908</b>
	0000/0000	5.000	5.000	2.323	908	908
Kontzeptua	<b>215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>16.768</b>	<b>5.927</b>	<b>5.927</b>
Azpikontzeptua	<b>21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>16.768</b>	<b>5.927</b>	<b>5.927</b>
	2019/002824 - GOGORAREN egoitzako instalazio teknikoak eta bestelako insta	20.000	20.000	16.768	5.927	5.927
Kontzeptua	<b>217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>	<b>76.491</b>	<b>8.115</b>	<b>8.115</b>
Azpikontzeptua	<b>21701 - Aplikazio informatikoak</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>	<b>76.491</b>	<b>8.115</b>	<b>8.115</b>
	2019/002828 - EJIEn laguntza teknikoa.	45.000	45.000	36.160	7.420	7.420
	2019/002829 - Interneteko aplikazioa EJIEn ostatatzea.	45.000	45.000	40.331	695	695

# MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-05-31(ea)N

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 42 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Programa: 4622 Memoria, Bizikidetza eta Giza Eskubideen Institut.

Zerbitzua: 00 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	11.000	11.000	2.946	2.946	2.946
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	6.000	6.000	2.837	2.837	2.837
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	4.000	4.000	1.957	1.957	1.957
	0000/0000	4.000	4.000	1.957	1.957	1.957
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	2.000	2.000	880	880	880
	0000/0000	2.000	2.000	880	880	880
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	5.000	5.000	109	109	109
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	5.000	5.000	109	109	109
	0000/0000	5.000	5.000	109	109	109

# MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-05-31(ea)N

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 42 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Programa: 4622 Memoria, Bizikidetza eta Giza Eskubideen Institut.

Zerbitzua: 00 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	173.000	141.500	47.681	47.681	47.681
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	8.000	8.000	1.808	1.808	1.808
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	8.000	8.000	1.808	1.808	1.808
	0000/0000	8.000	8.000	1.808	1.808	1.808
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	70.000	70.000	44.441	44.441	44.441
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	70.000	70.000	44.441	44.441	44.441
	2019/002835 - Oroimen-ekitaldiak.	70.000	70.000	44.441	44.441	44.441
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	95.000	63.500	1.432	1.432	1.432
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	95.000	63.500	1.432	1.432	1.432
	0000/0000	10.000	10.000	1.432	1.432	1.432
	2019/002834 - Memoriarekin zerikusia duten azterlanak eta dibulgaziozko ma	25.000	25.000			
	2020/001035 - Dokumentazio-zentroa sendotzea.	60.000	28.500			

# MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-05-31(ea)N

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 42 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Programa: 4622 Memoria, Bizikidetza eta Giza Eskubideen Institut.

Zerbitzua: 00 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	<b>24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak</b>	<b>391.456</b>	<b>355.305</b>	<b>105.660</b>	<b>36.435</b>	<b>36.435</b>
Kontzeptua	<b>240 - Garbiketa eta txukunketa</b>	<b>16.000</b>	<b>16.000</b>	<b>18.852</b>	<b>6.966</b>	<b>6.966</b>
Azpikontzeptua	<b>24000 - Garbiketa eta txukunketa</b>	<b>16.000</b>	<b>16.000</b>	<b>18.852</b>	<b>6.966</b>	<b>6.966</b>
	0000/0000	16.000	16.000	18.852	6.966	6.966
Kontzeptua	<b>242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>	<b>36.462</b>	<b>6.873</b>	<b>6.873</b>
Azpikontzeptua	<b>24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>	<b>36.462</b>	<b>6.873</b>	<b>6.873</b>
	0000/0000	60.000	60.000	36.462	6.873	6.873
Kontzeptua	<b>244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.</b>	<b>315.456</b>	<b>279.305</b>	<b>50.345</b>	<b>22.596</b>	<b>22.596</b>
Azpikontzeptua	<b>24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza</b>	<b>80.456</b>	<b>80.456</b>	<b>2.307</b>	<b>2.307</b>	<b>2.307</b>
	2019/002840 - Bestelako zerbitzuak.	30.456	30.456	2.307	2.307	2.307
	2023/000750 - Memoriaren ibilbideak	50.000	50.000			
Azpikontzeptua	<b>24402 - Itzulpenak</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>1.899</b>	<b>1.899</b>	<b>1.899</b>
	2019/002831 - Itzulpenak.	5.000	5.000	1.899	1.899	1.899
Azpikontzeptua	<b>24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak</b>	<b>230.000</b>	<b>193.849</b>	<b>46.140</b>	<b>18.391</b>	<b>18.391</b>
	0000/0000	30.000				
	2020/000947 - GOGORAREN egoitza: proiektu museografikoa eta garapena.	50.000	50.000			
	2020/001036 - Ikus-entzunezkoen funtsa.	50.000	43.849	28.232	785	785
	2022/001053 - Asistentzia teknikoa museografian eta arkitekturan	100.000	100.000	17.908	17.606	17.606

# MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-05-31(ea)N

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 42 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Programa: 4622 Memoria, Bizikidetza eta Giza Eskubideen Institut.

Zerbitzua: 00 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b> <b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>1.176.660</b>	<b>1.176.660</b>	<b>652.491</b>	<b>247.040</b>	<b>247.040</b>
<b>Artikulua</b> <b>40 - EAEko sektore publikoarentzat</b>	<b>60.500</b>	<b>60.500</b>	<b>60.500</b>	<b>60.500</b>	<b>60.500</b>
<b>Kontzeptua</b> <b>402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat</b>	<b>60.500</b>	<b>60.500</b>	<b>60.500</b>	<b>60.500</b>	<b>60.500</b>
<b>Azpikontzeptua</b> <b>40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat</b>	<b>60.500</b>	<b>60.500</b>	<b>60.500</b>	<b>60.500</b>	<b>60.500</b>
2022/001229 - EITBrekin hitzarmena: lan taldea	60.500	60.500	60.500	60.500	60.500
<b>Artikulua</b> <b>41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)</b>	<b>716.160</b>	<b>716.160</b>	<b>426.160</b>	<b>129.040</b>	<b>129.040</b>
<b>Kontzeptua</b> <b>410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat</b>	<b>316.160</b>	<b>316.160</b>	<b>316.160</b>	<b>101.540</b>	<b>101.540</b>
<b>Azpikontzeptua</b> <b>41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat</b>	<b>316.160</b>	<b>316.160</b>	<b>316.160</b>	<b>101.540</b>	<b>101.540</b>
2019/002842 - Euskal Herriko Unibertsitatea: 1936-1978 urte bitartean urra	191.160	191.160	191.160	47.790	47.790
2019/002843 - UPV/EHUko Valentín de Foronda Gizarte Historiarako Institutu	35.000	35.000	35.000	8.750	8.750
2022/000797 - DNA bankuaren garapena eta gordailua. UPV/ EHU.	90.000	90.000	90.000	45.000	45.000
<b>Kontzeptua</b> <b>412 - Bestelako entitateentzat</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>110.000</b>	<b>27.500</b>	<b>27.500</b>
<b>Azpikontzeptua</b> <b>41200 - Bestelako entitateentzat</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>110.000</b>	<b>27.500</b>	<b>27.500</b>
2019/002844 - Gernikako Bakearen Museoaren Fundazioa: ustiapen-aurrekontua	110.000	110.000	110.000	27.500	27.500
2022/001057 - Martxoak 3 memoriagunearen proiektua.	250.000	250.000			
2022/001060 - Martxoak 3 memoriagunearen Fundazioa: ustiapen-aurrekontuare	40.000	40.000			

# MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-05-31(ea)N

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 42 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Programa: 4622 Memoria, Bizikidetza eta Giza Eskubideen Institut.

Zerbitzua: 00 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	<b>42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat</b>	<b>110.000</b>	<b>110.000</b>	<b>27.500</b>	<b>27.500</b>	<b>27.500</b>
Kontzeptua	<b>421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat</b>	<b>110.000</b>	<b>110.000</b>	<b>27.500</b>	<b>27.500</b>	<b>27.500</b>
Azpikontzeptua	<b>42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat</b>	<b>110.000</b>	<b>110.000</b>	<b>27.500</b>	<b>27.500</b>	<b>27.500</b>
	2022/000851 - Memoria berreskuratzeko dirulaguntza deialdia 2022.	27.500	27.500	27.500	27.500	27.500
	2023/000332 - Memoria berreskuratzeko dirulaguntza deialdia 2023 (Udalak)	82.500	82.500			
Artikulua	<b>45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko</b>	<b>290.000</b>	<b>290.000</b>	<b>138.331</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Kontzeptua	<b>450 - Enpresentzat</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>			
Azpikontzeptua	<b>45001 - Beste enpresa batzuentzat</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>			
	2019/002854 - Dokumentalak egiteko dirulaguntza-deialdia.	80.000	80.000			
Kontzeptua	<b>452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>	<b>138.331</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Azpikontzeptua	<b>45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>	<b>138.331</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
	2019/002846 - Aranzadi Zientzia Elkartea: Memoria Historikoko lkerketak.	120.000	120.000	120.000	30.000	30.000
	2022/001066 - Elkarreentzat Memoria historikoaren arloko dirulaguntza deia	22.500	22.500	18.331		
	2023/000333 - Memoria historikoaren arloko dirulaguntza deialdia 2023 (Elk	67.500	67.500			



# MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-05-31(ea)N

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 42 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Programa: 4622 Memoria, Bizikidetza eta Giza Eskubideen Institut.

Zerbitzua: 00 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>6 - Inbertsio errealak</b>	<b>2.433.495</b>	<b>2.503.495</b>	<b>86.898</b>	<b>16.898</b>	<b>16.898</b>
<b>Artikulua</b>	<b>60 - Inbertsio ukiezinak</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>		
<b>Kontzeptua</b>	<b>601 - Aplikazio informatikoak</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>		
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>60100 - Aplikazio informatikoak</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>		
	2023/001087 - Biktima berriekin datu-basea		70.000	70.000		
<b>Artikulua</b>	<b>61 - Inbertsio materialak</b>	<b>2.433.495</b>	<b>2.433.495</b>	<b>16.898</b>	<b>16.898</b>	<b>16.898</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>613 - Ondare historikoko ondasunak</b>	<b>1.030.000</b>	<b>1.030.000</b>	<b>16.500</b>	<b>16.500</b>	<b>16.500</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>61300 - Ondare historikoko ondasunak</b>	<b>1.030.000</b>	<b>1.030.000</b>	<b>16.500</b>	<b>16.500</b>	<b>16.500</b>
	2023/000392 - Eskultura eta plaka Polloe	30.000	30.000	16.500	16.500	16.500
	2023/000751 - Trutziozko "La Puente" jauregiaren eskuratzea	1.000.000	1.000.000			
<b>Kontzeptua</b>	<b>615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>1.393.495</b>	<b>1.393.495</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>61501 - Bestelako instalazioak</b>	<b>1.393.495</b>	<b>1.393.495</b>			
	0000/0000	20.000	20.000			
	2022/001056 - Gogoragunearen proiektuaren exekuzioa.	1.373.495	1.373.495			
<b>Kontzeptua</b>	<b>616 - Altzariak</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>398</b>	<b>398</b>	<b>398</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>61600 - Altzariak</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>398</b>	<b>398</b>	<b>398</b>
	0000/0000	10.000	10.000	398	398	398

# MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-05-31(ea)N

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 42 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Programa: 4622 Memoria, Bizikidetza eta Giza Eskubideen Institut.

Zerbitzua: 00 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	5.849	12.000	12.000	12.000	12.000
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	5.849	12.000	12.000	12.000	12.000
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	5.849	12.000	12.000	12.000	12.000
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	5.849	12.000	12.000	12.000	12.000
	0000/0000	5.849	12.000	12.000	12.000	12.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	00	5.247.000	5.247.000	1.901.220	685.052	685.052
** PROGRAMA, GUZTIRA	4622	5.247.000	5.247.000	1.901.220	685.052	685.052
*** ATALA, GUZTIRA	42	5.247.000	5.247.000	1.901.220	685.052	685.052
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00212	5.247.000	5.247.000	1.901.220	685.052	685.052

# MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-05-31(ea)N

## PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 42 Memoria, Bizikidetzaz Giza Eskubideen In.

Programa: 4622 Memoria, Bizikidetzaz eta Giza Eskubideen Institut.

Zerbitzua: 00 Memoria, Bizikidetzaz Giza Eskubideen In.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>Kapitulua</b>	<b>3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak</b>			<b>3.171</b>	<b>3.171</b>
<b>Artikulua</b>	<b>33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>			<b>3.171</b>	<b>3.171</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>332 - Itzulketak</b>			<b>3.171</b>	<b>3.171</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>33200 - Itzulketak</b>			<b>3.171</b>	<b>3.171</b>
	0000/0000			3.171	3.171
<b>Kapitulua</b>	<b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>2.807.656</b>	<b>2.807.656</b>	<b>701.914</b>	<b>701.914</b>
<b>Artikulua</b>	<b>40 - EAEko sektore publikotik</b>	<b>2.807.656</b>	<b>2.807.656</b>	<b>701.914</b>	<b>701.914</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>400 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>2.807.656</b>	<b>2.807.656</b>	<b>701.914</b>	<b>701.914</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>40000 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>2.807.656</b>	<b>2.807.656</b>	<b>701.914</b>	<b>701.914</b>
	2019/002822 - Administrazio Orokorren transferentzia, gastu arruntetarak	2.807.656	2.807.656	701.914	701.914
<b>Kapitulua</b>	<b>7 - Kapital-eragiketarako tranferentziak eta dirul.</b>	<b>2.383.532</b>	<b>2.383.532</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Artikulua</b>	<b>70 - EAEko sektore publikotik</b>	<b>2.383.532</b>	<b>2.383.532</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>700 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>2.383.532</b>	<b>2.383.532</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>70000 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>2.383.532</b>	<b>2.383.532</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
	2021/000021 - Administrazio Orokorren transferentzia, kapital-eragiketarak	2.383.532	2.383.532	50.000	50.000

# MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-05-31(ea)N

## PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 42 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Programa: 4622 Memoria, Bizikidetza eta Giza Eskubideen Institut.

Zerbitzua: 00 Memoria, Bizikidetza Giza Eskubideen In.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	55.812	55.812		
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	5.849	5.849		
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	5.849	5.849		
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	5.849	5.849		
	0000/0000	5.849	5.849		
Artikulua	87 - Gerakinak	49.963	49.963		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	49.963	49.963		
Azpikontzeptua	87000 - Gerakinak	49.963	49.963		
	2023/000877 - Diruzaintzako gerakinak.	49.963	49.963		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	00	5.247.000	5.247.000	755.085	755.085
* * PROGRAMA, GUZTIRA	4622	5.247.000	5.247.000	755.085	755.085
* * * ATALA, GUZTIRA	42	5.247.000	5.247.000	755.085	755.085
* * *ERAKUNDEA GUZTIRA	00212	5.247.000	5.247.000	755.085	755.085